UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG MÔN

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Môn, ngày      tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị cấp nguồn kinh phí xây dựng công trình: Nhà học 2 tầng 6 phòng

Trường tiểu học Đồng Môn (Cơ sở 1)

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch.

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về Quản lý chi phí đầu tư xây

dựng;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 3456/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

thành phố Hà Tĩnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư ngân sách thành phố, phân

bổ vốn hỗ trợ đầu tư và thực hiện các nhiệm vụ khác năm 2024.

Căn cứ Quyết định của UBND Thành phố Hà Tĩnh: Số 3081/QĐ-UBND

ngày 31/12/2020 về việc phê duyệt báo cáo KTKT công trình: Nhà học 2 tầng 6

phòng Trường tiểu học Đồng Môn (Cơ sở 1);

        UBND xã Đồng Môn kính đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh, phòng Tài

chính - Kế hoạch cấp nguồn thanh toán kinh phí xây dựng công trình cụ thể như

sau:

      1. Tên công trình, dự án: Nhà học 2 tầng 6 phòng Trường tiểu học Đồng

Môn (Cơ sở 1)

      2. Mã dư án: 7944111

      3. Tổng mức đầu tư: 4.588.487.000 đồng

      4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 4/2022 đến tháng 10/2022

      5. Lũy kế vốn đã bố trí đến thời điểm hiện tại: 3.950.870.000 đồng

      6. Kế hoạch vốn năm 2024: 216.542.000 đ

      7. Sốn vốn đã cấp theo kế hoạch năm 2024: 0 đồng

      8. Đề nghị thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đến thời điểm hiện

tại là: 216.542.000 đồng.

 (Kèm theo công nợ chi tiết)

Kính đề nghị UBND thành phố Hà Tĩnh, phòng Tài chính - Kế hoạch xem

xét giải quyết./.

Nơi nhận:

- HĐND thành phố;
- UBND thành phố;

- Phòng TC-KH Thành phố;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Công chức: ĐCXD;

- Lưu: VP; TCKT,

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

BÁO CÁO CÔNG NỢ CHI TIẾT

Tên cá nhân, đơn vị

thực hiện

Nội dung công việc, hợp

đồng thực hiện

Giá trị hoàn

thành/ Giá trị

quyết

toán/Giá trị

hợp đồng

Đã thanh

toán, tạm ứng

Công nợ đến ngày khóa sổ

lập báo cáo quyết toán

Đề nghị tạm ứng,

thanh toán

Phải trả Phải thu

1 2 3 4 5 6 7

Công ty TNHH tư vấn và

xây dựng Thịnh Tiến

Chi phí tư vấn thiết kế khảo

sát, lập BCKTKT 183.838.000 180.000.000 3.838.000

3.838.000

Công ty TNHH Thanh

Tiến Xây lắp công trình  3.714.194.000 3.630.000.000 84.194.000

84.194.000

Công ty cổ phần xây

dựng Phúc Vinh
CP giám sát thi công

122.011.000 90.000.000 32.011.000

32.011.000

Công ty TNHH tư vấn và

xây dựng Hoàng Phan
CP quản lý dự án

106.659.000 50.000.000 56.659.000

56.659.000

Công ty cổ phần xây

dựng Phúc Vinh

CP Lập HSMT, đánh giá

HSDT 16.386.000   16.386.000

16.386.000

Phòng Quản lý đô thị TP
CP thẩm định thiết kế, dự

toán, BCKTKT 870.000 870.000 0

0

Công ty TNHH Sáng

Lập

CP Thẩm tra BC KTKT -

Dự toán 11.000.000   11.000.000

11.000.000

Phòng TCKH
CP thẩm tra phê duyệt quyết

toán 12.454.000   12.454.000

12.454.000

Tổng cộng
   4.167.412.000     3.950.870.000       216.542.000        216.542.000

		2024-06-14T17:05:53+0700

		2024-06-17T15:21:03+0700

		2024-06-17T15:21:05+0700

		2024-06-17T15:21:05+0700